UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

LETRAS – INGLÊS

1

EDITAL 005/2014-PIBID-Inglês/UFRR

Boa Vista, 11 de março de 2014.

  PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID / UFRR - 2013

A Coordenadora em exercício do Subprojeto PIBID/LETRAS-Inglês, do Programa Institucional de Bolsas

de Iniciação à Docência – PIBID/UFRR – 2013, torna público o RESULTADO FINAL do processo

seletivo para preenchimento de VAGAS REMANESCENTES de acadêmicos, conforme quadro abaixo:

ORDEM CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 ANTONIO LISBOA SANTOS SILVA JÚNIOR Aprovado/Classificado

2 UBIRAJARA DUTRA CAPAVERDE NETO Aprovado/Classificado

Profa. Maria Helena Valentim Duca Oyama*

Coordenadora em exercício do PIBID/LETRAS-INGLÊS

* O original encontra-se assinado na coordenação do curso de Letras.